
 
 

UCHWAŁA NR XL/322/21 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku  z art.31 zzca ust. 1 i 2  ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1842 z późn. 
zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/315/21 Rady Miasta Chełm z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zwolnienia 
z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży za rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz 523 z dnia 28 stycznia 2021 r.) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM  

 
 

Longin Bożenski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 1477


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-31T06:28:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




